Skoro tylko dwojaki ten cel osiągnionym zostanie, J. C. M., według uczynionego uroczyscie w dniu 17 Lutego oświadczenia, rozkaże flocie i wojskom swoim do Rossyi wrócić.

TRUMACZENIE MEMORYAŁU PORTY OTTOMAŃSKIEJ WRĘCZONEGO 5 (17) LUTEGO 1853 R.

W skutek pomocy we flocie przez N. Cesarza Rossyjskiego W. Sultanowi ofiarowanej i z żywą wdzięcznością przez J. S. M. przyjętej, ułożone zostały łącznie s P. Butieniew środki śpiesznego wykonania tej obietnicy, i przedsięwzięto nawet potrzebne ku temu kroki.

Zwracając atoli uwagę na obecny stan rzeczy, t.